中外来件装配合同

  甲方：中国                 公司

  地址：                          电话：                 电传：

  法定代表人：                    职务：

  乙方：       国                 公司

  地址：                          电话：                 电传：

  法定代表人：                    职务：                  国籍：

  双方为开展来件装配业务，本着平等互利原则，通过友好协商，签定本合同。

  第一条 装配项目

  乙方向甲方提供装配          （产品）____ 套（或件）所需的散件；甲方装

配后将成品交付乙方。

  第二条 交付来件与加工成品的数量和时间

  乙方将于         年     月至         年     月     日，每月向甲方提供

____散件____套，并负责运至____ 港口（或车站）交付甲方；在甲方收到散件后的

____个月内（或自         年     月     日至         年     月     日）分

批将装配后的成品负责运至               港口（或车站）交付乙方。

  第三条 加工费

  甲方为乙方进行装配的加工费，每件（或套）计       币            元。

  第四条 付款办法

  乙方将不作价的散件运交甲方，加工费由乙方给甲方开出即期付款信用证。

  第五条 来厂专家和技术培训

  根据实际需要，乙方有义务向甲方派遣专家并为甲方培训必要的技术人员，来

厂专家和培训人员的数目、时间、任务、以及费用负担等，由双方另行商议。

  第六条 运费、保险费

  乙方将散件运交甲方的运费、保险费由乙方负责；甲方将成品运交乙方的运费、

保险费由甲方负责。成品的运输保险，由甲方按散件成本加上运费、保险费、加工

费之和的       ％投保综合险、战争险（如陆上运输则投保陆上运输险）。在装配

期间，由甲方负责投保火险。

  第七条 质量检验

  （1）甲方在收到散件后，应按乙方提供的技术标准，对其规格、品质进行验收，

如发现乙方提供的散件的规格、质量不符合技术标准，或数量不足，由甲方向乙方

提出检验报告后，乙方负责退换或补足。

  （2）乙方在收到甲方装配的成品后，按双方议定的验收标准验货，如因甲方装

备不当造成质量问题，由乙方向甲方提出检验报告，甲方负责返修或赔偿。

  第八条 不可抗力

  由于战争和严重的自然灾害以及双方同意的其他人力不可抗拒的事故，致使一

方不能履行合同时，遇有上述事故的一方应尽快将事故情况通知对方，并与对方协

商延长履行合同的期限。对方由此而产生的损失，不得提出赔偿要求。

  第九条 违约责任

  任何一方不履行合同条款，致使对方遭受经济损失时，必须承担赔偿责任，受

损害方并拥有罚款         元的权利。

  第十条 仲裁

  本合同在执行过程中，如发生争议，双方应本着友好协商解决。如未能解决时，

提请中国         仲裁机构进行仲裁。仲裁裁决为终局裁决。仲裁费用由败拆一方

负担。

  第十一条 担保

  为了保证双方履行合同和及时按合同规定支付罚款或赔偿损失，双方应分别向

对方提供各自银行所出具的保函。

  第十二条 转让

  本合同所载明的权利和义务，非经双方一致同意，一方不得转让给任何第三方。

  第十三条 本合同一式两份，用____文签署，双方各持一份，具有同等效力。

  甲方：____________            乙方：____________

  代表：____________            代表：____________

  ____年____月____日             ____年____月____日